
Приказ
05.04.2017 года                                  №33

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 217-10К по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью «Левобережные очистные сооружения» (адрес: 394074, г.
Воронеж, ул. Балашовская, д. 29, ОГРН 1143668017899, ИНН/КПП
3663103750/36630100, зарегистрировано 11.04.2014) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном уклонении от возобновления водоотведения и
приема сточных вод от Общества с ограниченной ответственностью «ЭкоЛайнер»
(адрес: 394074, г. Воронеж, ул. Балашовская, д. 29Е), что привело к ущемлению его
интересов в сфере предпринимательской деятельности.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 217-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. - заместитель руководителя Управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Зюзина Н.А. – ведущий специалист – эксперт,
Дроняк Ю.М. – ведущий специалист – эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Руководитель управления                                                                    В.В. Рохмистров


